
Donner DROP (Gel)
Hygienické bezkontaktní použití. V bílé, stříbrné nebo černé barvě.

EAN: 8596220010490
1 190 Kč
984 Kč bez DPH

EAN: 8596220010483
1 290 Kč

1 066 Kč bez DPH

EAN: 8596220013538
1 290 Kč

1 066 Kč bez DPH

Donner DROP Gel je automatický dávkovač dezinfekce a tekutého mýdla. Do zásobníku dávkovače o
kapacitě 850 ml se gelový náplň jednoduše dolévá, tak nejste vázání na jednoho dodavatele náhradních
náplní. Tradiční design dávkovače DROP Gel dobře zapadne do většiny interiérů.

Bezkontaktní provoz
Automatický dávkovač funguje zcela bezkontaktně. Dávka gelové dezinfekce či  mýdla je vydána po
přiložení rukou pod dávkovač. Díky bezkontaktnímu provozu nedochází ke kontaminaci bakteriemi a viry.

Automatický dávkovač dezinfekce
Donner DROP Gel je ideální dávkovač dezinfekce. Umístěný do vstupních prostor vaší provozovny zajistí
maximálně hygienický provoz.



Dávkovač gelového mýdla
DROP  Gel  je  díky  svému  univerzálnímu  použití  dobře  poslouží  jako  dávkovač  mýdla  či  šamponu
v koupelně či umývárně. S DROP G můžete mít všechny dávkovače v jednotném designu.

Nastavitelná velikost dávky
Dávkovač vydá dávku gelové dezinfekce nebo mýdla o předem nastaveném objemu. Nastavení velikosti
dávky je možné provézt krokově po 0,5 ml v rozsahu 0,5 – 2,5 ml (1700 až 340 dávek).

Snadné plnění
Dávkovač DROP Gel je vybaven nádobkou pro mýdlo či dezinfekci o objemu 850 ml. Gelová náplň se do
dávkovače dolévá širokým hrdlem. Můžete použít gelové mýdlo či dezinfekci od libovolného výrobce.
Proti neautorizované manipulaci je dávkovač zajištěn servisním klíčem.

Dvě barevná provedenní
Automatický dávkovač DROP Gel je dostupný ve dvou barevných provedeních, bílé a stříbrné barvě. Tělo
přístroje je vyrobeno z odolného ABS plastu.

Dlouhá výdrž na baterie
Dávkovač je napájený pomocí 4 kusů tužkových AA baterií (DC6V). Při použití kvalitních baterií vám
vydrží dávkovač Donner sloužit až šest měsíců.

Snadná údržba
Tělo  přístroje  je  vyrobeno  z  ABS  plastu,  který  je  hladký  a  odolný.  V  rámci  běžného  úklidu  stačí
automatický dávkovač otřít hadříkem s běžným čistícím prostředkem. Tryska je vyjímatelná, pro možnost
propláchnutí.

Upozornění: Pro správnou funkčnost automatického dávkovače používejte pouze výrobcem stanovené
napájecí  baterie.  Nepoužívejte  nealkalické  a  nabíjecí  baterie,  jelikož  u  tohoto  typu  dochází  k  jeho
rychlému samo-vybíjení.



Parametry
Základní parametry
Model: Donner DROP (Gel)
Záruční doba: 2 roky
Kód zboží TARIC: 84798997
Technické parametry
Způsob upevnění / instalace: Nástěnná/ stojan
Materiál krytu - pláště: ABS plast
Povrchová úprava- barevné provedení: Bílý probarvený plast, stříbrný probarvený plast
Spouštěcí systém: Automatický- infračervený
Spouštěcí vzdálenost: 5-9 cm
Indikace stavu: LED dioda
Kapacita dávkovače: 850 ml
Provozní náplň: Gelová báze (dezinfekce, mýdlo, šampón, saponát)
Doplňování náplně: Dolévání širokým hrdlem
Nastavení dávky: 0,5-2,5 ml (5 kroků nastavení)
Počet dávek na jedno naplnění: 340-1700
Provozní teplota: 0-45 °C
El. specifikace
Napájení: 4x AA 1,5 V (pouze nenabíjecí baterie)
Jistící a ochranné prvky
Zamezení neautorizované manipulaci: Servisní klíč
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 260x110x120 mm (v/š/h)
Hmotnost přístroje: 1,0 kg
Rozměry balení : 320x135x125 mm (v/š/h)
Váha vč. obalu (kg): 1,2 kg
Způsob balení: Ochranná fólie, kartonový box
Šířka obalu: 13,5
Výška obalu: 32
Hloubka obalu: 12,5



  

  

   

   

 


